
 

 

1 
 

 
IL DIRETTORE 

 

● Vista la legge n. 240/2010; 

● Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

● Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 

luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. 

n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016;  

● Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

● Visto il D.D. n. 1206/2022 (prot. 26417 del 04.02.2022) di indizione delle elezioni 

per la nomina di n. 2 rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio di Dipartimento; 

● Visto il verbale delle operazioni elettorali; 

 

DECRETA 

 

a) la nomina di Camilla Brizzi e Francesca Maria Morabito quali rappresentanti dei 

dottoranti nel Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica "Ulisse Dini" 

fino al 16.02.2024; 

b) manda agli uffici per gli adempimenti di competenza. 

 

Firenze, il 16.02.2022           

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                      Prof. Paolo Salani 


	IL DIRETTORE
	● Vista la legge n. 240/2010;
	● Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018;
	● Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016;
	● Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;
	● Visto il D.D. n. 1206/2022 (prot. 26417 del 04.02.2022) di indizione delle elezioni per la nomina di n. 2 rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio di Dipartimento;
	● Visto il verbale delle operazioni elettorali;
	DECRETA
	a) la nomina di Camilla Brizzi e Francesca Maria Morabito quali rappresentanti dei dottoranti nel Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica "Ulisse Dini" fino al 16.02.2024;
	b) manda agli uffici per gli adempimenti di competenza.
	Firenze, il 16.02.2022
	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Paolo Salani

